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هلال احمر در سوگ شهدای خدمت

سوه و در ایمان بی بدیل بوده اند، آسان 
ُ
بی تردید خبر وداع با کارگزارانی که در خدمت ا

 
ٌ

نيست . شهدای خستگی ناپذیر خدمت که مصداق آیه شریفه »مِنَ المُؤْمِنِينَ رجَِال
 »

ً
وا تَبْدِیلًا

ُ
ل ضَی نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ

َ
مِنْهُمْ مَنْ ق
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َ
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بوده اند. آنان نمونه مردان مؤمنی هستند که بر سر عهدی که با خدا بستند صادقانه 
ایستاده اند؛ بسيار باید از این شهيدان گفت و مع الاسف که مجال نمی شود. شهيد 
سوه ای بی نظير در 

ُ
آیت الله سيد ابراهيم رئيسی، خادم الرضا، سيد الشهدای خدمت، ا

تاریخ ایران اسلًامی است که در تمامی دوران مسير خدمت، مجاهدانه و خستگی ناپذیر 
لحظه ای آرام نداشت و بر عهد صادقانه خود با خداوند متعال، مجاهدانه ایستاد تا در 
همين مسير به مقام والا شهادت نائل گشت. یکی از مصادیق این خدمات صادقانه، 
همراهی مستمر دولت سيزدهم در حل مشکلًات و موانع پیش روی جمعيت هلًال 
احمر به ویژه در حوزه امداد و نجات بود. جمعيتی که بر اساس وظایف ذاتی خود به منظور 

تسکين درد و رنج همنوع فعاليت می کند. 
مجاهدی خدوم و با اخلًاص که در دفاع از 
مظلوم و خدمت به محروم، نقشی بی بدیل را 
در تاریخ ایران اسلًامی ایفا نمود و البته ایشان 
پاداش این مجاهدت را در وصال حضرت 
شهيدش  همرزمان  به  پیوستن  و  حق 
دریافت کرد. اگر چه بر اساس فعاليت های 
جمعيت هلًال احمر در حوزه بين الملل و 
عمليات های بشردوستانه بين المللی ،وزیر 
جهادی شهيد دکتر حسين اميرعبداللهيان  
همکاری های خوبی با جمعيت هلًال احمر 
داشته است،ليکن یکایک همراهان خدوم 
خدمت  از  شناسنامه ای  وزین  نيز  ایشان 
 و ایمان هستند و بی تردید این همراهی به اذن و انتخاب الهی بوده است. حمایت و 
تسهيل گری دکتر اميرعبداللهيان در موضوعات بين المللی هلًال احمر همواره راهگشا 
بوده و فراموش نشدنی است. ایشان نماد راستين اخلًاص در عمل به وظایف، معتقد 
 و مکلف به سياست خارجی ترسيم شده از سوی رهبر معظم انقلًاب اسلًامی و الگویی 
کم نظير در پیوند دهندگی و یگانه سازی دیپلماسی و ميدان با نقشی بی بدیل و اثربخش 
در تحقق اهداف کلًان ارتقای ایران اسلًامی در تاثير گذاری و نفوذ منطقه ای بودند. در 
نگاه این شهيد والامقام، مساله فلسطين و محور مقاومت یک رکن مهم در سياست 
خارجی به شمار می آمد چرا که روحيه این شهيد از مکتب عاشورا و ظلم ستيزی حسينی 
برآمده بود. آری، ایران اسلًامی امروز یکپارچه سوگوار کارگزارانی است که منش  ایشان 

برگرفته از اهل بيت عصمت و طهارت عليهم السلًام بوده است. 
جمعيت هلًال احمر نيز در این سوگواری همراه ملت ایران اسلًامی حزین است. 
ساعت های نفس گير و پر اضطراب این عمليات برای امدادگران جمعيت هلًال احمر 
با دقت و حساسيت بالایی ،پیگيری می شد. از همان لحظات ابتدایی اعلًام این سانحه 
دردناک، امدادگران با مدیریت ميدانی دکتر کوليوند، رئيس جمعيت هلًال احمر و دیگر 
مدیران اجرایی و ستادی، در عمليات جست وجو تمام توان خود را بکار گرفته بودند تا 
کام ملت شریف ایران اسلًامی را در سالروز ميلًاد امام رضا عليه السلًام شيرین کنند، 
اما اگرچه تلًاش نيروهای امدادی نتيجه داد و محل وقوع سانحه مشخص شد، ليکن 
مشيت الهی امر دیگری را مقدر کرد و روح بلند شهدای خدمت به ملکوت اعلی پیوست. 
اینجانب در پایان ضمن تشکر از تلًاش های بی وقفه کليه عوامل امدادی ، امدادگران، 
نجاتگران و همکاران عزیزم در جمعيت هلًال احمر ،شهادت خادم الرضا شهيد آیت الله 
سيد ابراهيم رئيسی، رئيس محترم فقيد جمهوری اسلًامی ایران و یکایک همراهان 
ایشان در حادثه سقوط بالگرد را به ساحت مبارک حضرت وليعصر امام زمان)عج(، رهبر 
فرزانه انقلًاب اسلًامی و خانواده معزز این شهيدان والا مقام و ملت شریف ایران اسلًامی 

تسليت عرض می کنم.

مسئولان جمعيت هلًال احمر کشورمان ابعاد حضور 
بيش از 4 هزار امدادگر این جمعيت در 5 استان کشور را 
به منظور خدمت رسانی در آیین تشيیع پیکر شهدای 
راه خدمت تشریح کردند که از این تعداد، بيش از 2300 

امدادگر در مراسم پایتخت فعاليت داشتند.
رئيس سازمان امداد و نجات جمعيت هلًال احمر 
از حضور و مشارکت بيش از 4 هزار امدادگر در پوشش 
راه خدمت در 5  پیکر مطهر شهدای  امدادی تشيیع 

استان کشور خبر داد.
بابک محمودی گفت: در جریان برگزاری مراسم تشيیع 
پیکر رئيس جمهور شهيد و هيات همراه در استان های 
آذربایجان شرقی، قم، تهران، خراسان جنوبی و خراسان 
رضوی، 4۱۷ مرکز عملياتی هلًال احمر در حالت آماده باش 
قرار گرفتند.وی ادامه داد: 20۹ پست در مسيرهای تشيیع 
خودروی  دستگاه   3۱2 و  بودند  امدادرسانی  مشغول 
دستگاه   ۶ آمبولانس،  دستگاه   ۱4۷ نجات،  و  امداد 
 24 نجات،  خودروی  دستگاه   3۱ آمبولانس،  اتوبوس 
دستگاه موتورلانس، ۸ دستگاه ارتباطات، ۸ دستگاه 
خودروی دیگر، ۸ فروند بالگرد و در مجموع 425۱ نيروی 
پیکر  تشيیع  مراسم  در  کنندگان  شرکت  به  عملياتی 

رئيس جمهور شهيد امدادرسانی کردند.

مشارکت بیش از ۲۳۰۰ امدادگر هلال احمر در پوشش 
مراسم پایتخت

جمعيت  اضطراری  شرایط  ملی  ستاد  مسئول 
هلًال احمر از مشارکت 23۷۷ امدادگر و نجاتگر جمعيت 
هلًال احمر به منظور پوشش امدادی مراسم تشيیع 
از بامداد  گفت:  در تهران خبر داد.راضيه عاليشوندی 
پایتخت و در مراسم تشيیع پیکر پاک  چهارشنبه در 
رئيس جمهور، وزیر امور خارجه و دیگر شهدای خدمت  
23۷۷ نيروی عملياتی خواهر و برادر در ۱25 پست امدادی 
و در ۱0 محدوده عملياتی مشخص شده در حال ارائه 

خدمات به شرکت کنندگان در مراسم بودند.
وی افزود: در این عمليات از توان دو فروند بالگرد 
آماده عمليات و ۱0۱ خودروی عملياتی از جمله آمبولانس، 
آمبولانس  اتوبوس  موتورلانس،  نجات،  خودروی 
و  عملياتی  خودروهای  سایر  و  ارتباطات  خودروی  و 

پشتیبانی عملياتی استفاده شد.
و   اهميت  به  توجه  با  کرد:  اضافه  عاليشوندی 
حساسيت مراسم که از دانشگاه تهران تا ميدان آزادی 
برگزار شد، عوامل عملياتی جمعيت هلًال احمر استان 
البرز نيز به عنوان پشتیبان در این مراسم مشارکت 
داشتند و در حالت آماده باش کامل بوده تا در صورت 

نياز، خدمات امدادی خود را به هموطنان ارائه دهند.
جمعيت  اضطراری  شرایط  ملی  ستاد  مسئول 
هلًال احمر همچنين از ازدحام جمعيت و افزایش تعداد 
مراجعه کنندگان به پایگاه های امدادی هلًال احمر پس از 

اقامه نماز خبر داد.
وی گفت: با توجه به ازدحام جمعيت پس از اقامه نماز 
و هنگام خروج عزاداران از دانشگاه تهران و در طول مراسم 
تشيیع، تعداد مراجعه کنندگان به پایگاه ها و تيم های 

امدادی حاضر در مراسم تهران افزایش یافت.
همچنين عاليشوندی عصر دیروز و در پایان مراسم، 
از مراجعه کنندگان  نفر  به ۹05  ارائه خدمات درمانی  از 
امدادی هلًال احمر تهران خبر  پایگاه های درمانی و  به 
داد و افزود: ۹05 نفر از عزاداران با مراجعه به پایگاه ها، 
درمانی  و  امدادی  تيم های  و  اتوبوس آمبولانس ها 
این  سرپایی  درمان  و  درمانی  خدمات  از  هلًال احمر 

جمعيت بهره مند شده اند.

عاليشوندی اظهار داشت: امدادگران ۶4 نفر را به مراکز 
درمانی انتقال دادند، به 4۱ نفر خدمات سرم تراپی و به ۱2۸ 
نفر هم خدمات آتل و پانسمان و در مجموع به ۶۷2 نفر 

خدمات درمان سرپایی ارائه شد.

آماده باش ۱۵۲ تیم و مرکز عملیاتی هلال احمر 
خراسان جنوبی

خراسان جنوبی  هلًال احمر  جمعيت  مدیرعامل 
این جمعيت، مراسم  تيم و مرکز عملياتی  گفت: ۱52 
تشيیع پیکر شهيد جمهور آیت الله رئيسی در بيرجند را 

پوشش امدادی می دهند.
مرکز  و  تيم   ۱52 داشت:  اظهار  کاوسی  محمدعلی 
عملياتی 4 نفره  امروز)پنجشنبه( برای پوشش امدادی 
مراسم تشيیع پیکر شهيد آیت الله رئيسی در بيرجند 
آماده باش هستند.وی از حضور ۶4 تيم هلًال احمر در 
مسير مراسم و آماده باش 50 تيم عملياتی و سحر به 
مراسم  در  پنجشنبه  روز  با  همزمان  پشتیبان  عنوان 
تشيیع شهيد راه خدمت خبر داد.مدیرعامل جمعيت 
خودروی   ۱0 کرد:  تصریح  خراسان جنوبی  هلًال احمر 
آمبولانس، ۷ خودروی نجات، یک کاميونت، سه موتور 
سيکلت، یک خودروی ارتباطات و دو بالگرد از جمله 
ناوگان امدادی جمعيت هلًال احمر خراسان جنوبی در 
این مراسم هستند.کاووسی گفت: تعداد ۶0۸ امدادگر 
این  و نجاتگر جمعيت هلًال احمر  خراسان جنوبی در 
مراسم ارائه خدمت می کنند.وی ادامه داد: همچنين 
کرمان  و  سيستان وبلوچستان  معين  استان های  از 

تيم های پشتیبان به مراسم اعزام شده اند.
جنوبی  خراسان  احمر  هلًال  جمعيت  مدیرعامل 
سيستان وبلوچستان  استان  از  آمبولانس  دو  گفت: 
و دو آمبولانس از استان کرمان نيز جهت ارائه خدمات 

احتمالی در مراسم روز پنجشنبه حضور یافته اند.

جزئیات پوشش امدادی مراسم تشییع پیکر رئیس 
جمهور شهید در مشهد

هلًال احمر  جمعيت  مدیرعامل  ذاکریان 
برنامه ریزی  اساس  بر  گفت:  نيز  خراسان رضوی 
 ) )امروز خدمت  راه  شهدای  مطهر  پیکر  انجام شده، 
پنجشنبه انجام و مسير تشيیع پیکر توسط 500 نيروی 

امدادگر و نجاتگر امدادی انجام می شود.

بهره مندی شهروندان قم از خدمات هلال احمر
مدیرعامل جمعيت هلًال احمر استان قم از پوشش 
امدادی با حضور پرشور 2۱۱ نفر از کارکنان، امدادگران، 
پیکر  تشيیع  مراسم  در  جمعيت  داوطلبان  و  جوانان 

شهدای خدمت در استان خبر داد.
هلًال احمر  جمعيت  مدیرعامل  بهرامی  محمدرضا 
استان قم گفت: مراسم تشيیع پیکر شهدای خدمت، 
حضرت آیت الله سيد ابراهيم رئيسی و همراهان شان، از 
ابتدای بلوار پیامبر اعظم)ص( به سمت مسجد مقدس 
جمکران بر روی دستان مردم قم انجام شد.وی با اشاره به 
حضور اعضای جمعيت هلًال احمر در این مراسم، بيان 
کرد: در این مراسم، ٤0 تيم امدادی با استقرار 2۸ دستگاه 
آمبولانس، خودروی نجات، موتورلانس و یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و بکارگيری 2۱۱ نفر امدادگر، نجاتگر، 
پرستار و پزشک و عضو داوطلب و جوانان در مسير 
تشيیع پیکر شهدا از بلوار پیامبر اعظم)ص( تا مسجد 
مقدس جمکران به مردم قم خدمات امدادی ارائه کردند.
بهرامی تصریح کرد: در این مراسم ۶۸۹ شهروند با مراجعه 
درمانی  امدادی،  خدمات  از  هلًال احمر  پایگاه های  به 
و حمایتی این جمعيت بهره مند شدند و همچنين 3 
نفر از مراجعانی که دچار مشکلًاتی شده بودند به مراکز 
درمانی اعزام شدند.مدیرعامل جمعيت هلًال احمر قم 
خاطرنشان کرد: داوطلبان جمعيت هلًال احمر استان 
قم نيز با استقرار ایستگاه های »دستان باکرامت«، افراد 
سالمند و ناتوان را به وسيله ویلچر تا مسجد مقدس 
معاونت  اعضای  افزود:  کردند.وی  همراهی  جمکران 
امور جوانان نيز با حضور خود در این مراسم، با استقرار 
در پایگاه های بلوار پیامبر اعظم)ص( و مسجد مقدس 
جمکران به اجرای برنامه های فرهنگی پرداختند.گفتنی 
است پیرحسين کوليوند، با حضور در بلوار پیامبر اعظم 
)ص( و مسجد مقد س جمکران از پایگاه های هلًال احمر 

بازدید و از خدمات داوطلبان هلًال احمر قم قدردانی کرد.

وداع رئیس جمعیت هلال احمر با شهید جمهور و 
همراهانش

احمر  هلًال  جمعيت  رئيس  کوليوند  حسين  پیر 
در جریان مراسم تشيیع پیکر رئيس جمهور شهيد و 
همراهانش که صبح دیروز در دانشگاه تهران برگزار شد، 

با آنها وداع کرد.

خدمت رسانی هزاران امدادگر در تشییع 
شهدای خدمت 

یادداشت

یارت از مرکز پزشکی جمعیت  بازدید مسئولان حج و ز
هلال احمر در مدینه

ایرانی  حجاج  سرپرست  نواب  عبدالفتاح  سيد  والمسلمين  الاسلًام  حجت 
به همراه سيدعباس حسينی رئيس سازمان حج و زیارت غروب سه شنبه اول 
احمر  هلًال  جمعيت  به  وابسته  زیارت  و  حج  پزشکی  مرکز  از  بازدید  در  خرداد 
جمهوری اسلًامی ایران در مدینه منوره با پزشکان و بيماران حاضر در این مرکز 
گفتگو کردند و آخرین وضعيت روند ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران را از 

نزدیک جویا شدند.
مسئولان حوزه حج و زیارت در جریان بازدید از مرکز پزشکی کشورمان در مدینه منوره 
ضمن گفتگو با برخی از بيماران حاضر در این مرکز تأکيد کردند که خدمت رسانی مطلوب 
به زائران ایرانی باید تا آخرین لحظه حضور در این شهر ادامه یابد و نشانی این مرکز در 
تمامی هتل های محل اقامت هموطنانمان در مدینه منوره نصب شود تا به سهولت 

بتوانند از خدمات این مراکز استفاده کنند.
بنابراین گزارش، در این بازدید مسئولان مرکز پزشکی ضمن ارایه گزارشی از روند ارائه 
خدمات درمانی و بهداشتی به مراجعان، وضعيت سلًامت زائران ایرانی حاضر در مدینه 
منوره را مطلوب عنوان کردند.در حاشيه این بازدید، سيد علی مرعشی رئيس مرکز 
پزشکی حج و زیارت با اشاره به اینکه این مرکز به صورت 24 ساعته در خدمت زائران ایرانی 
است، گفت: »مرکز پزشکی جمعيت هلًال احمر در مدینه دارای بخش های تخصصی 

مانند: داخلی، طب اورژانس، اعصاب و روان ، زنان و داروخانه است.«

یع در زرآباد  تهیه و تامین 102 دستگاه تانکر آب برای توز
سیستان و بلوچستان

و  »خيرین  کرد:  اعلًام  شرقی  آذربایجان  استان  احمر  هلًال  جمعيت  مدیرعامل 
داوطلبان جمعيت هلًال احمر این استان ۱02 دستگاه تانکر آب 500 ليتری به منظور 

اجرای طرح نذر خدمت در استان سيستان و بلوچستان تهيه و تامين کرده اند.«
حميد منجم درباره کمک خيرین برای تهيه و تامين تانکرهای آب، گفت: »خيرین و 
داوطلبان جمعيت هلًال احمر شهرستان ویژه مراغه در اقدامی خداپسندانه نسبت 
به تهيه و تامين۱02دستگاه تانکر آب 500 ليتری برای استان سيستان و بلوچستان اقدام 

کرده اند.«
مدیرعامل جمعيت هلًال احمر استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه خيرین این 
شهرستان در نظر دارند تانکرهای اهدایی در استان سيستان و بلوچستان با اولویت 
روستای کلًاچ از توابع شهرستان زر آباد در ۸0 کيلومتری زاهدان توزیع شود، افزود: »این 
تانکرها با مساعدت جمعيت هلًال احمر استان آذربایجان شرقی حمل و به استان 

سيستان و بلوچستان منتقل می شود.«

اخبار  روز

مسئولان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تشریح کردند

]مهــدی جابــری[ لابــلًای ســيل جمعيــت ســياه پوش پایتخــت کــه بــرای آییــن تشــيیع 
پیکــر شــهدای راه خدمــت آمده انــد، لباس هــای مختــص امدادگــران جمعيــت هــلًال 
احمــر جمهــوری اســلًامی بــه خوبــی بــه چشــم می آیــد. آنهــا همــه جــا و در طــول مســير 
چندکيلومتــری تشــيیع حضــور دارنــد تــا هــر لحظــه و در صــورت لــزوم بتواننــد در 

خدمــت شــهروندان باشــند.
بســياری از امدادگــران تصاویــر شــهيد جمهــور و دیگــر شــهدای راه خدمــت را همــراه 
خــود دارنــد و در مواقعــی کــه مراجعه کننــده ای وجــود نداشــته باشــد، بــا یکدیگــر و بــا 

تصاویــر شــهدا عکــس یــادگاری می گيرنــد.
یــک آقــای امدادگــر بــه »شــهروند« می گویــد: »مــا هميشــه عاشــقانه بــرای مــردم کار 
می کنيــم امــا امــروز همــان خدمــات را بــا چشــم گریــان و دل ســوخته بــه مــردم ارائــه 

می دهيــم. امــروز بــرای مــا روز ســختی اســت.«
او بــه عکــس شــهيد جمهــور کــه در کنــارش گذاشــته اســت، اشــاره می کنــد و در 
حالــی کــه اشــک در چشــمانش حلقــه زده اســت، اظهــار مــی دارد: »خيلــی دوســت 
داشــتم مــن هــم کنــار تابــوت و پیکــر شــهدا باشــم امــا وظيفــه و مســئوليت مــن بــه 
، هميــن اســت کــه الان و در ایــن لحظــه اینجــا باشــم  عنــوان یــک امدادگــر هــلًال احمــر

و از فاصلــه ای دورتــر بــه پیکــر شــهدا ســلًام بفرســتم و ادای احتــرام کنــم.«
آزادی  آقــای ســالمندی کــه دســت در دســت یکدیگــر دارنــد و در ميــدان  خانــم و 
بــه  بــه انتظــار رســيدن خــودروی حامــل پیکــر شــهدای خدمــت هســتند،  تهــران 
می گویــد  پیرمــرد  می کننــد.  اشــاره  آزادی  ميــدان  محوطــه  از  مشــخص  نقطــه ای 
، همــان  »بيــا برویــم آنجــا کــه آن خانم هــای پرســتار هســتند.« منظــورش از پرســتار
نيروهــای جمعيــت هــلًال احمــر اســت. آنهــا بــا اندکــی پیــاده روی بــه جمــع خانم هــای 
، حــال خانــم مــن خــوب نيســت.  امدادگــر می رســند. پیرمــرد می گویــد »خانــم پرســتار
فکــر کنــم فشــار خونــش بــالا باشــد.« خانم هــای امدادگــر دســت پیــرزن را می گيرنــد، 
را می پوشــانند و فشــار  او  بــا چــادرش دور دســت  را روی صندلــی می نشــانند،  او 

می کننــد.  اندازه گيــری  را  خونــش 
زیــادی  مراجعــات  »امــروز  می گویــد:  »شــهروند«  خبرنــگار  بــه  امدادگــران  از  یکــی 
کــه عمومــا ســردرد، مشــکل فشــار خــون و احســاس ضعــف  داشــتيم و افــرادی 

کردنــد.« اســتفاده  احمــر  هــلًال  جمعيــت  خدمــات  از  داشــتند، 
پیــاده روی  و  هــوا  نســبی  گرمــای  جمعيــت،  ازدحــام  بــه  توجــه  »بــا  می افزایــد:  وی 
طولانــی، برخــی افــراد دچــار چنيــن مشــکلًاتی می شــوند. بویــژه اینکــه اکثریــت مــردم 
عــزادار هســتند و در مراســم اشــک می ریزنــد، در مواقعــی نيــاز بــه دریافــت خدمــات 
امــدادی دارنــد.« ایــن امدادگــر ادامــه می دهــد: »مخصوصــا خانم هــا بــا توجــه بــه 
احساســات  و وضعيــت جسمانی شــان، نيــاز بيشــتری بــه دریافــت خدمــات امــدادی 
دارند.«بــا اینحــال آقایــان نيــز بــه تيم هــای هــلًال احمــر مســتقر در مســير عــزاداری 
مراجعــات فراوانــی دارنــد. یــک آقــای امدادگــر در ایــن بــاره بــه خبرنــگار مــا می گویــد: 
»معمــولا در شــرایطی کــه نيــاز بــه ارائــه خدمــات امــدادی باشــد، تــا حــد امــکان بحــث 
ح نيســت امــا بــا توجــه بــه اینکــه در ایــن محوطــه )ميــدان آزادی(  جنســيت مطــر
گروه هــای امــدادی خانــم و آقــا بــه طــور مجــزا مســتقر شــده اند، معمــولا خانم هایــی 
امدادرســان مراجعــه  گروه هــای خانم هــای  بــه  دارنــد  کمــک  بــه دریافــت  نيــاز  کــه 

می کننــد و آقایــان نيــز بــه ســمت مــا می آینــد.«
بــر اســاس شــرایط و وضعيــت شــان  افــراد مراجعه کننــده  بــه  وی می افزایــد: »مــا 
کمــک هــای اوليــه ارائــه می دهيــم. افــرادی نيــاز بــه چســب زخــم دارنــد، برخــی مشــکل 

فشــار خــون دارنــد و عــده ای دچــار ســردرد و ضعــف هســتند.«
او در پاســخ بــه ایــن ســوال کــه »آیــا دلــت نمی خواهــد تابــوت شــهدا را مشــایعت 
کنــی؟« آهــی می کشــد و می گویــد: »مــن هــم مثــل همــه مردمــی کــه در محوطــه و 
اطــراف ميــدان آزادی جمــع شــده اند، منتظــر رســيدن خــودروی حامــل پیکــر شــهدا 
هســتم. حتمــا از هميــن جــا کــه ایســتادم و مشــغول خدمــت هســتم، بــه ســمت آنها 

ســلًام می دهــم و عــرض ارادت خواهــم داشــت.«

سلام بچه های هلال به شهدا

از بامداد چهارشنبه در 
پایتخت و در مراسم 
تشییع پیکر پاک رئیس 
، وزیر امور خارجه  جمهور
و دیگر شهدای خدمت  
۲۳۷۷ نیروی عملیاتی 
خواهر و برادر در ۱۲۵ پست 
امدادی و در ۱۰ محدوده 
عملیاتی مشخص شده 
در حال ارائه خدمات به 
شرکت کنندگان در مراسم 
بودند.
در این عملیات از توان دو 
فروند بالگرد آماده عملیات 
و ۱۰۱ خودروی عملیاتی از 
جمله آمبولانس، خودروی 
نجات، موتورلانس، 
اتوبوس آمبولانس و 
خودروی ارتباطات و سایر 
خودروهای عملیاتی 
و پشتیبانی عملیاتی 
استفاده شد

معاون بین الملل جمعیت هلال احمر
راضیه عالیشوندی


